iТабела. 9.8 Компетентност ментора
	Име и презиме
	Нина Бркић Јовановић

	Звање
	Ванредни професор

	Ужа научна, уметничка односно стручна  област
	Психологија

	Академска каријера
	Година 
	Институција 
	Ужа научна, уметничка односно стручна област 

	Избор у звање
	2022.
	Универзитет у Новом Саду, Медицински факултет Нови Сад
	Психологија

	Докторат
	2016.
	Универзитет у Новом Саду Филозофски факултет Нови Сад
	Психологија

	[bookmark: _GoBack]Мастер
	2010.
	Универзитет у Новом Саду Филозофски факултет Нови Сад
	Психологија

	Диплома
	2009.
	Универзитет у Новом Саду Филозофски факултет Нови Сад
	Психологија

	Списак дисертација-докторских уметничких пројеката а у којима је наставнк ментор или је био ментор у претходних 10 година

	Р.Б.
	Наслов дисертације- докторског уметничког пројекта 
	Име кандидата
	*пријављена 
	** одбрањена

	1.
	Активно старење и социјална партиципација корисника домова за смештај и негу старих лица.
	Наташа Егељић-Михаиловић
	2021.
	2023.

	*Година  у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  пријављена-пријављен (само за дисертације-докторске уметничке пројекте  које су у току), ** Година у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  одбрањена (само за дисертације-докторско уметничке пројекте  из ранијег периода)

	Категоризација публикације научних радова  из области датог студијског програма  према класификацији ресорног Министарства просвете, науке и технолошког развоја  а у складу са допунским захтевевима  стандарда за дато поље 

	Р.б.
	Публикација
	ISI
	M
	IF

	1.
	Milutinović D, Marcinowicz L, Brkić Jovanović N, Dragnić N. Impact of compassion satisfaction and compassion fatigue on satisfaction with life in Serbian and Polish nurses: A cross-sectional study. Int Nurs Rev. 2022 Aug 17. In press. doi: 10.1111/inr.12793.
	12/127
(2021)
	21a
(2021)
	3.384
(2021)

	2.
	Egeljić-Mihailović N, Brkić-Jovanović N, Krstić T, Simin D, Milutinović D. Social participation and depressive symptoms among older adults during the Covid-19 pandemic in Serbia: a cross-sectional study. Geriatr Nurs. 2022;44(1):8-14. 
	35/127 (2021)
	21 (2021)
	2.525 (2021)

	3.
	Placento H, Lovrić B, Gvozdanović Z, Farčić N, Jovanović T,Tomac Jovanović J, Zibar L, Prlić N, Mikšić Š, Brkić Jovanović N, Lovrić R. Croatian version of the Short Assessment of Health Literacy for Spanish Adults (SAHLSA-50): cross-cultural adaptation and psychometric evaluation. Healthcare (Basel). 2022;10(1):111(1-16 p). 
https://doi.org/10.3390/healthcare10010111
	50/109 (2021)
	22 (2021)
	3.160 (2021)

	4.
	Brkić-Jovanović N, Lazić M, Jerković I, Krstić T, Srdanović Maraš J. Love exchange and relationship satisfaction among same-sex couples: an actor-partner interdependence model. Psychol Sex. 2021 Doi: https://doi.org/10.1080/19419899.2021.1935308
	75/148

	22

	2.344


	5.
	Brkić-Jovanović N, Runjo V, Tamaš D, Slavković S, Milankov V. Persons with intelectual disability: sexual behaviour, knowledge and assertiveness. Zdr Varst. 2021;60(2):82-9. https://doi.org/10.2478/sjph-2021-0013
	258/302

	23

	1.603

	6.
	Perić-Prkosovački B, Brkić-Jovanović N, Čubra B. The Volunteer Satisfaction Index: a validation study in the cultural context of the two European Titles-Youth 2019 and Culture 2021, Novi Sad, Serbia. Voluntas. 2021. Doi: 10.1007/s11266-020-00309-3.
	16/44

	22

	2.794

	7.
	Brkić-Jovanović N, Lazić M,  Jerković I,  Mihić I, Perić-Prkosovački B. Relationship satisfaction in homosexual and heterosexual couples: a dyadic model. Društvena istraživanja. 2020;29(3):413-30.
	42/44

	23

	0.391


	8.
	Vujanović M, Brkić Jovanović N, Ilić D, Drvendžija Z, Srdić Galić B, Turkulov V, Brkić S, Marić D. Associations of visceral fat thickness and anthropometric measurements with non-alcoholic fatty liver disease development in male patients mono-infected with human immunodeficiency virus. South Afr J HIV Med. 2020;20(1).
	55/92
(2019)
	22
(2019)
	2.500
(2019)

	9.
	Slavković S, Lazić M, Honan C, Nađ Č, Brkić-Jovanović N, Golubović Š. Differentiation of cognitive deficit profiles in multiple sclerosis patients: latent profile analysis. Med Princ Pract. 2019;28(4):373-9.
	
77/155
(2017)
	
22
(2017)
	
1.536
(2017)

	10.
	Brkić-Jovanović N, Slavković S, Beljanski M, Mihić I, Lazić M. The family of people with multiple sclerosis: the process of family stress adaptation. Iran Red Crescent Med J. 2019;21(1). 
	152/165

	23

	0.427

	11.
	Tamas D, Brkic Jovanovic N, Rajic M, Bugarski Ignjatovic V, Peric Prkosovacki B. Professionals, parents and the general public: attitudes towards the sexuality of persons with intellectual disability. Sex Disabil. 2019;37(2):245-8.
	87/116

	23

	1.016

	12.
	Dickov A, Meduric Z, Dickov V, Kajtez M, Brkic-Jovanovic N. The impact of family resources and stressful events in the progression of drug addicts in the process of change. Anadolu Psikiyatri Derg. 2016;17(4):278-84.
	199/200
	23
	0.206

	Збирни подаци научне активност наставника

	Укупан број цитата, без аутоцитата
	144

	Укупан број радова са SCI (или SSCI) листе
	15

	Тренутно учешће на пројектима
	Домаћи: 1
	Међународни

	Усавршавања
	

	Други подаци које сматрате релевантним
	




